Post haec multa bona faciebat, et in diversis locis Monasteria construxit, et eleemosynas largiebatur abundantissime. Apparuit post hoc eidem B[eata] V[irgo] Maria visibiliter, et interrogans eum, an ne vellet adhuc restituere non sua?

Ipsa respondente, quia non haberet cor ad hoc faciendum, B[eata] Virgo dulciter interrogavit, an reddere vellet si ipsa daret unde satisfaceret.

Annuit ille, et ecce dabantur illi per Imperatricem Coelestis Paradisi dona innumera.

Mox ille conspexit domum plenam divitiis, quas attente contemplanus cupiditate tentatus est, et adhuc illa per Virginem sic indulta retineret cum suis.

Affuit tamen Virgo Maria comminans ei, quod datam substantiam, simulque et suam auferret cum ipsius vita, nisi aquiesceret et votum adimpleret.

Propterque territus coepit ubique terrarum ad suos bancos scribere et publicare restitutionem, et restituere singulis.

Quod et factum est.

Et ecce evacuata sunt omnia bona illa.

Remanserunt autem solum illi cuncta priora, de quibus faciebat multa bona.

Appropinquante vero ejus vitae termino, intimavit eidem Virgo Maria ut suae domui disponderet, quia ab hac luce esset migraturus.

Fuit enim annosus satis.

Qua disposita moritur Ecclesiasticis munitus Sacramentis.

Adstabant illi innumeri daemones, miserabiliter ejus animam susceptam discerpentes: clamante ipso itaque miserabiliter; at illis portis infernalibus appropinquantibus apparuit quaedam Regina pulcherrima cum Michaele Archangelo arrestans eos, quaerensque quare sic servum suum deportarent?

Allegant ipsi, eum esse suum, proponentes peccata omnia.

Quibus Virgo Regina respondit: "Suscipite

Atterrito, poi, dalla visione dei demoni, il cavallo, come furioso, correva attraverso i prati, in diverse direzioni.

Infine, entrò in una casetta lungo la strada, e furono assai spaventati coloro che avevano visto la scena terribile del cavallo e di chi vi sedeva sopra.

E così sfuggì, per la seconda volta, (alla morte).

Tuttavia, non aveva ancora il cuore di restituire, così, ad infamia sua e dei suoi, differì l'adempimento della promessa.

Si confessò, tuttavia, senza avere l'animo di restituire i beni sottratti con l'usura.

In merito a questo punto, il Confessore lo assolvette, e lo esortò che non abbandonasse mai il servizio saluberrimo alla Vergine Maria.

Dopo queste cose, egli faceva molte opere buone, e costruiva Monasteri in diversi luoghi, ed elargiva abbondanti elemosine.

In seguito, gli apparve in visione la Beata Vergine Maria, domandando a lui se ora volesse restituire le cose non sue.